МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВСЕРОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ ЦЕНТР «СМЕНА»

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по отбору участников на
на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «ТехноЛидер

(образовательный модуль «ГЕОсмена»)»

    «25» октября 2022 года                                                                                 с. Сукко

     Председатель: Заместитель директора по образованию ФГБОУ «ВДЦ «Смена»

Резник А.П.

     Заместитель председателя: Генеральный директор ФГБУ «ИМГРЭ», Член
Совета Фонда развития детско- юношеского и молодежного геологического
образования «Юный геолог» Спиридонов И.Г.

     Присутствовали: Косьянов В.А., Анненков С.П., Иванова Т.В., Отрожко Л.А.

Отбор участников на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе «ТехноЛидер (образовательный модуль «ГЕОсмена»)»:

     Рассмотрели: 203 заявки на участие в программе.

     Утвердили:

№
п/п

Ф.И.О. Субъект РФ

1.  Дробот Ирина Юрьевна

Брянская область

2.  Деряев Кирилл Андреевич Белгородская область
3.  Буторин Ярослав Максимович Белгородская область

4.  Голощапов Кирилл Сергеевич Белгородская область

5.  Быкова Анастасия Ивановна Белгородская область

6.  Скворцова София Игоревна Белгородская область
7.  Баканенко Кирилл Павлович Белгородская область

8.  Панченко Артём Павлович Белгородская область

9.  Гайкова Влада Дмитриевна Курская  область

10.  Мокрова Анастасия Николаевна Белгородская область

11.  Григорьев Александр Николаевич

Белгородская область
12.  Елисеева  Мария Николаевна Белгородская область

13.  Гергеледжи Алина Андреевна Белгородская область

14.  Усенков Егор Евгеньевич Белгородская область
15.  Имамбеков  Марк Маратович Белгородская область

16.  Болотских Андрей Александрович Белгородская область

17.  Кондратьев Дмитрий Русланович Белгородская область
18.  Иванов Владислав Русланович  Белгородская область

19.  Гончаров Денис Артёмович Белгородская область

20.  Пивнева Ирина Викторовна Белгородская область

21.  Сергеева Анжела Александровна Белгородская область
22.  Шкляров Артём Алексеевич Курская область

23.  Эйхман Максим Алексеевич Белгородская область

24.  Денисенко Александр Иванович Белгородская область
25.  Руденко Артур Юрьевич Белгородская область

26.  Маткивский Илья Викторович Белгородская область

27.  Биденко Максим Сергеевич Белгородская область

28.  Севрюков Данила Андреевич Белгородская область
29.  Ануфриев Олег Алексеевич Республика Крым

30.  Яроменок Владимир Андреевич Белгородская область

31.  Сахненко Анна Сергеевна Ростовская область
32.  Баранов Владислав Андреевич Ростовская область

33.  Рябов Александр Вячеславович Ростовская область

34.  Ванда Олег Русланович Ростовская область

35.  Сухоруков Владимир Анатольевич Ростовская область
36.  Лиманцев Константин Денисович Ростовская область

37.  Шумилин Михаил Александрович Ростовская область

38.  Серебров Вадим Андреевич Курганская область
39.  Афанасьева Анастасия Дмитриевна Краснодарский край

40.  Бунина Евгения Алексеевна Липецкая область

41.  Скрипкин Данил Денисович Ростовская область
42.  Юнашев Роман Валерьевич Ростовская область

43.  Сорокин Леонид Олегович Ростовская область

44.  Гаевой Иван Сергеевич Волгоградская область

45.  Корсун Алексей Андреевич Ростовская область
46.  Бродовенко Олег Александрович Ростовская область